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Yıllar sonra ortaya çıkan mektup

Hasdal'daki tutsak bir Albay Genelkurmay Başkanlığında görevli, daha önce
birlikte çalıştığı o zamanın rütbesiyle tümgeneral olan birine özel bir mektup
kaleme alır...

Yıl 2013.

Cumhuriyet düşmanları, yabancı servislere uşaklık eden ruhunu ve iradesini teslim etmiş cemaatçi sözde askerler, PKK terör
örgütünün siyasi kanadı olarak davrananlar ve kullanışlı aptal sözde aydınlar omuz omuza yürürken, yani henüz birbirlerine
girmemişken,

Okunduğu zaman bırakın herhangi bir uzmanın, lise seviyesi bir çocuğun bile hukuksuz, haksız, gerçeklikten uzak, maddi
hata ve çelişkilerle dolu olduğunu anlayabileceği saçma sapan iddianamelerle Türk Ordusu imha edilirken,

Bu yaşananlar karşısında bir kısmı bu gün dahi görevde olan asker-sivil bürokratlar kafalarını kuma gömerken,

Bu günün azılı Fetö düşmanı bazı siyasiler Gülen ile tam bir ittifak halinde Türk Devleti'nin kuruluş ilkelerini ve onu ayakta
tutan ana sütunları yıkarken,

Hepsinden daha acısı Türk Milletinin büyük kısmı kendi öz evlatlarına yapılan bu zulme ve kurulan kumpaslara sessiz
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kalırken, proje gazetelerin manşetleriyle bitkisel hayatta yaşarken,

Balyoz davasında karar verilmiş, olay Yargıtay aşamasına taşınmışken,

Yani kumpas mevsimi tüm hızıyla sürüp giderken,

Hasdal'daki tutsak bir Albay Genelkurmay Başkanlığında görevli, daha önce birlikte çalıştığı o zamanın rütbesiyle
tümgeneral olan birine özel bir mektup kaleme alır.

Mektubu, kendisini ziyarete gelen silah arkadaşlarından biriyle elden ve isme teslim edilecek şekilde Genelkurmay
Başkanlığına iletir.

MektubundaTümgenerale hitaben;

-     Genelkurmay Başkanlığı tarafından haklı ve masum oldukları halde kendilerine sahip çıkılmadığı gibi, haklılıklarını ispat
edecek bilgi ve belgelerin dahi GİZLİLİK gerekçesiyle kendilerine verilmemesinin anlaşılamaz olduğu,

-     Şu an o tümgeneralin Daire Başkanı olduğu yerde 2003 yılında binbaşı rütbesi ile görev yaparken, ÇOK GİZLİ bir
Planlama Direktifi’nde manipülasyon yaptığına dair Bilgi Notu hazırladığının iddia edildiği, bu iddianın imzasız ve hukuken
hiç bir anlamı olmayan birkaç paragraflık sanal bir bilgisayar (MS Word) dosyasından ibaret olduğu, ancak bu sanal dosya
yüzünden tutuklanarak ömürboyu hapis cezasına çarptırılıdığı,

-     Yargıtaydaki savunmasında kullanılmak üzere, adını bile daha önce duymadığı bu ÇOK GİZLİ Planlama Direktifi’nin
Kontrollü Evrak olması sebebiyle bu dokümana kimin ne zaman eriştiği hususunun çok sıkı kayıt altında olmasından yola
çıkarak, manipülasyon yaptığı iddia edilen Planlama Direktifi’ne erişenler arasında kendi adının olup olmadığının resmi
kayıtlardan bakılarak bildirilmesini istemektedir.

Hasdal’dan mektubu getiren binbaşı uygun bir zaman aralığında tümgeneralin odasına girerek mektubu elden iletir.

Tümgeneral mektubu okuduktan sonra bu konuda kendilerinin yapabileceği bir şey olmadığını değerlendirdiğini belirtir ve
isterse konuyu bir de kendisine bağlı konumdaki ilgili Şube ile görüşmesini söyler.Tümgeneral bir daha da bu konuda ne bir
yorum yapacaktır ne de bir şey soracaktır.

Mektubu alan binbaşı bu cevap üzerine, ilgili Şubedeki Denizci Kurmay Binbaşıya Daire Başkanı tümgeneralin bilgisi
dahilinde burada olduğunu belirterek durumu anlatır.

Şubede görevli Denizci Kurmay Binbaşı, Planlama Direktifine erişenlerin kayıt altına alındığı tutanak sayfasının yani
planlarla ilgili hiçbir husus içermeyen, sadece o dokümana kimin ne zaman ulaştığının yazılı olduğu kâğıdın da gizliliği
bulunduğunu, Planlama Direktifi’nin bir parçası olarak işlem görmesi gerektiğini, dolayısıyla Karargâhdışındaki kişi ve
kurumlarla paylaşılmasının uygun olmayacağını belirtir.-

Hasdal’daki tutsak kurmay albayın adeta başına gelecekleri önceden biliyormuşçasına mektubunda da ifade ettiği gibi,
masumiyetlerini resmiyete dökebilecek belgelere erişimleri de yine kendi silah arkadaşları (!) tarafıdan GİZLİLİK gerekçesiyle
uygun görülmemiştir.

Karargah bu çok açık kumpaslar karşısında personelini diri diri gömmeye, bu konuda kamuoyunu bilgilendirmeye çalışan
eski askerleri cezalandırmaya ya da en hafif tabiriyle ölü taklidi yapmaya devam etmektedir.

Mektubu götüren ve teslim eden binbaşı bir kaç ay sonra bu kez Mamak Askeri Cezaevindeki tutsak silah arkadaşlarını
ziyaret etmektedir. Hasdal’daki tutsakların bir kısmı Mamak’a nakledildiğinden, bu ziyarette binbaşı ile mektubun sahibi
albay camlı bölmenin arkasından göz göze gelirler.

Binbaşı gözleri dolu bir şekilde, adeta kendisine verilmiş hayati bir vazifeyi yerine getirememenin mahçubiyetiylemektubu
ilettiğini bildirir ve sonrasında olanları, daha doğrusu olmayanları çaresizlik içinde anlatır.

Kurmay albay binbaşının gözlerine içine bakarak onu dinler, yaşananlar karşısında yani son gönderdiği mektubun akibetine
şaşırmamış bir şekilde duydukları karşısında dudaklarına acı bir gülümseme yerleştirmek dışında tepki bir göstermez. Ve
sonra camın öbür tarafında üzüntüden yutkunarak gözleri dolmuşbir şekilde aynı ünüformayı giydiği kişilerin
davranışlarından dolayı mahçubiyet yaşayan binbaşıyı teselli etmeye çalışır.

Sanki Albay camın hapishane tarafında özgür, Binbaşı ise camın ziyaretçi tarafında teselli bekleyen tutsaktır.

Bu olay, binbaşıyla albayın birbirlerini son görüşü olacaktır.

...

Bir kaç ay sonra, mektubu yazan kurmay albay Mamak’ta açık görüş sırasında çocuğuyla oynarken beyin kanaması
geçirerek ceza evinde tutsakken hayatını kaybeder.

...

Tarihe kayıt düşmesi açısından biraz açıklayıcı bilgi eklemek uygun olacaktır.



Murat Özenalp Koray Özyurt odatv mektup arşiv

Mektubun sahibi 01 Mayıs 2014 günü hayatını kaybeden Deniz Kurmay Albay Murat ÖZENALP’tenbaşkası değildir.

Bu olaylar vuku bulduğunda Genelkurmay Başkanı “kamu görevlisi” olduğunu vurgulayan ve hain kalkışma sonrası “Millet
bizi affetsin” diyerek bir köşede emekliliğini geçirmekte olan emekli Orgeneral Necdet Özel’dir. Unutulmamalıdır ki askerliğin
en bilindik kurallarından biri yetkinindevredilebileceği ama sorumluluğun asla devredilemeyeceğidir.

Dönemin (Ağustos 2011-Ağustos 2013) Genelkurmay 2’nci Başkanı Orgeneral Hulusi Akar’dır.

Bu dönemdeki Genelkurmay Adli Müşaviri ise 15 Temmuz 2016 kalkışma gecesi Genelkurmay Karargahında yakalanacak
olan, yargılaması devam eden ve KHK ile ihraç edilmiş olan HâkimAlbay Muharrem Köse’dir. Muharrem Köse, 2011 yılında
Genelkurmay 2’nci Başkanı Orgeneral Hulusi Akar tarafından Adli Müşavirlik kadrosu için önerilmiş, Orgeneral Necdet Özel
tarafından da bu teklif uygun bulunmuştur.

Mektubu okuyan ve bir şey yapılamayacağını değerlendiren tümgeneral, 2015 şurasında Korgeneralliğe terfi ettirilmiş ve 15
Temmuz kalkışmasında ele geçirilen görevlendirme listelerinde darbeciler tarafından İstanbul Belediye Başkanlığına
atandığı belirtilmiştir. Halen tutuklu yargılaması sürmekteve KHK ile ihraç edilmiş durumdadır.

Planlama Direktifinin içeriğiyle hiçbir şekilde ilgili olmayan, sadece erişmiş kişilerin isim listesinin, daha doğrusu bu listede
Murat ÖZENALP adının olup olmadığının GİZLİLİK nedeniyle bildirilmesinin doğru olmadığını değerlendiren Denizci Kurmay
Binbaşı da 15 Temmuz sonrası yapılan incelemelerde FETÖ ile irtibatının tespit edilmesi nedeniyle KHK ile meslekten ihraç
edilmiştir.

Mektubu getiren binbaşı ise, yaşanan onlarca benzer örnek ve olay karşısında “TSK’nın iyi yönetilmediğini
değerlendiriyorum. Kurumsal aidiyetimi kaybettim. Mesleki liyakatimi kaybetmeden yasal haklarımı kullanarak ayrılmak
istiyorum” açıklamasını not düşerek 2014 yılında istifa etmiştir.

Bahse konu mektubun Genelkurmay Başkanlığı Karargâhı içerisinde adreslendiği tümgeneral dışında başka kimseye
ulaşıp ulaşmadığı bilinmez. Muhtemelen bu mektup olayından dönemin Genelkurmay Başkanı ve Genelkurmay 2’nci
Başkanının haberi dahi olmamıştır. Haberleri olması durumunda nasıl bir tutum izleyecekleri konusundaki tahmin ise bu
satırları okuyan sizlerin takdirine bırakılmıştır.

Murat Özenalp ve onun gibi yüzlerce askerin tasfiye edilmesi neticesinde yeniden şekillendirilen TSK’nın içine düşürüldüğü
durum 15 Temmuz ihanetinin ve rezaletinin yaşanmasına giden yolu sonuna kadar açmıştır.

Bu süreçte yaşananları görmemek veyaanlamamış olmak mümkün değildir. Dolayısıyla yetkili ve etkili konumdaki herkes
kumpas mevsimi ve sonrasında yaşananların hesabınısadece kendi vicdanlarında değil, toplumun huzurunda şeffaf bir
şekilde vermelidir.

Bu hesap öbür dünyaya veya tarihçilere bırakılmadan bu dünyada vakitlice ödenmelidir.

Ancak o zaman Murat ÖZENALP’in, Cem ÇAKMAK’ın, Ali TATAR’ın, AbdulkerimKIRCA’nın, KâşifKOZİNOĞLU’nun, Türkan
SAYLAN’ın, Necip HABLEMİTOĞLU’nun, Özden ÖRNEK’in ve diğer yüzlerce hatta binlerce kumpas mağdurunun çalınan
hayatlarının ve Türk Devleti’ne verilen büyük hasarın hukuki karşılığı sorumlularına ödetilebilir.

Koray Özyurt
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